
平成28年2月吉日
東京レーダー株式会社

「「「「インターネプコンインターネプコンインターネプコンインターネプコン ジャパンジャパンジャパンジャパン」」」」ごごごご来場来場来場来場のおのおのおのお礼礼礼礼

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平成28年1月13日～15日に開催されました「インターネプコン ジャパン」では、ご多
忙の折にもかかわらず、弊社のパートナー企業であるHyteraemsブースにお立ち寄りい
ただき、誠にありがとうございました。
当日もご案内申し上げましたが、弊社はHyteraems（中国 深セン）での生産管理業務
の代行を行なっております。もちろん国内での開発設計及び試作・量産も可能ですので、
お客様の様々なご要望に対応させていただきます。
また、当日はご説明が至らなかった点もあったかと思いますがご容赦いただけますと
幸いです。会場では対応させていただくことが出来なかったご要望、ご質問等がござい
ましたら、お気軽にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬具

ごごごご来場来場来場来場ありがとうございましたありがとうございましたありがとうございましたありがとうございました。。。。

東京東京東京東京レーダーレーダーレーダーレーダー株式会社株式会社株式会社株式会社

【お問合せ窓口】
営業部 柳沢 ／ 経営企画 酒川
TEL：045-335-1111（代）
E-mail：info@radar.co.jp
http://www.radar.co.jp/


